РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кипешинский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2022
                                                                                                             № 2
С.Белое

Об избрании мандатной комиссии.
       В соответствии со статьей      23    Устава муниципального образования

Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края , статьей 6

Регламента Кипешинского сельского  Совета депутатов,

Кипешинский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ :

1.Избрать мандатную комиссию Кипешинского сельского Совета депутатов в количестве 3 человек в следующем составе :

Вебер Екатерина Сергеевна, депутат Кипешинского сельского Совета депутатов  семи мандатного избирательного округа №1

Кувшинов Владимир Сергеевич, депутат Кипешинского сельского Совета депутатов  семи мандатного избирательного округа №1

Гредасова Екатерина Юрьевна, депутат Кипешинского сельского Совета депутатов  семи мандатного избирательного округа №1

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председательствующий на организационной                                                     сессии Кипешинского сельского Совета                                                               депутатов восьмого созыва                                                               С.П. Обухов